

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)

IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE OF
UTHUKULI

Case No.	: STC 2/2021
Deposition of Witness	: PW-1
Name	: தியானேஷ்வரன்
Father/Husband Name	: கருப்புசாமி
Village	:
Taluk	:
Age	: 34
Occupation	: Rice mill

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 20.07.2022.

முதல் விசாரணை

திருப்பூர் மாவட்டம், ஊத்துக்குளி வட்டம், விஜயமங்கலம் ரோடு, மகேஷ்வரி ரைஸ்மில் கம்பெனாட்டில் இயங்கிவரும் M/s.தியானேஷ் இண்டஸ்ட்ரிஸ் உரிமையாளரான லேட் கருப்புசாமி மகன் சமார் 34 வயதுடைய தியானேஷ்வரன் என்னும் நான் எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். 21.12.2019 தேதியிட்ட சிண்டிகேட் வங்கி கணியூர் கிளையின் காசோலை எண் 139643 அசல் பு.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 24.12.2019 ம் தேதிய வங்கி திருப்புதல் குறிப்பாணை அசல் பு.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 03.03.2020 ம் தேதிய வங்கி திருப்புதல் குறிப்பாணை அசல் பு.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 18.03.2020 தேதியிட்ட எதிரிக்கு அனுப்பி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் அஞ்சலக ரசீதுடன் பு.சா.ஆ.4 வரிசையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 24.03.2020 தேதிய மேற்படி அறிவிப்பினை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான இணைய வழி அஞ்சல் பதிவேடு பு.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார் படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

வாய்ப்பளித்தும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

(Handwritten signature)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு ஆவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காண்பிக்கப்பட்டு சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னாள் கையெழுத்தும் / கைரேகை பெறப்பட்டது.

(Handwritten signature)
20.7.22

மாவட்ட உரிமையியல் சீலியர்
நீதித்துறை நடுவா, ஊத்துக்குளி